Câmara Municipal de Roseira

Rua Dom Rpaminondas. n° 08 -  Centro -  Tel.: (Oxx) 12.3646-2888
CEP 12.580-000 -  ROSEIRA -  Estado de São Paulo

ATO V  04/2013._DE_1.5_DE O l T I BRO DE 2018

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE ROSEIRA. OBEDECENDO A

LEI N° 896. DE 27/11/98. RESOLVE:

Art. Io Nomear. RODRIGO RIBEIRO DE CARVALHO JESUS como Prefeito

Mirim, que acompanhará o trabalho do Executivo durante um dia.

Art. 2° Este Ato entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições

em contrário.

Roseira, 15 de outubro de 2018.

Vereado^yáavo Fonseca Mendes
Vice-Presidente

Vereador Benedito Moreira Gonçalves

Io Secretário

Publicado na secretaria da Câmara Municipal em 15 dc outubro de 2018.

Edna Kjâzunjl Yaegashi
Oficiâi Legislativo